
Міністэрствааховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі універсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

26.07.2024  № 312–ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса лечебного факультета 

для получения специального высшего образования 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от 

26.07.2024) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 26.07.2024 следующих 

лиц: 

1.  Аранович Даниил Сергеевич 

2.  Бабей Виталий Сергеевич    

3.  Бартошевич Роман Юзефович  

4.  Болтач Александра Васильевна     

5.  Борденюк Дарина Андреевна  

6.  Бортник Юлия Ивановна      

7.  Боярин Михаил Сергеевич    

8.  Верещако Илья Владимирович 

9.  Гарбузова Мария Васильевна 

10.  Гринько Виталий Александрович    

11.  Гросс Елизавета Павловна   

12.  Гусев Родион Владимирович  

13.  Добринец Инна Сергеевна    

14.  Долгунов Кирилл Дмитриевич 

15.  Дорофей Кира Андреевна     

16.  Дудко Ростислав Александрович    

17.  Качан Дарья Александровна  

18.  Котёл Вероника Васильевна  

19.  Коцур Богдан Вячеславович  

20.  Кривко Анастасия Юрьевна   

21.  Крилович Валерия Витальевна      

22.  Лобанов Даниил Евгеньевич  

23.  Ляшкевич Карина Юрьевна    



24.  Маковик Мария Дмитриевна   

25.  Марчук Илья Михайлович     

26.  Мельников Матфей Александрович   

27.  Мижигурская Даниела Денисовна    

28.  Мисаревич Дарья Игоревна   

29.  Наумович Елена Дмитриевна  

30.  Никитина Дарья Дмитриевна  

31.  Новогродский Арсений Русланович  

32.  Пашкилевич Кирилл Андреевич 

33.  Прохор Алексей Викторович 

34.  Русак Даниил Русланович    

35.  Рыбалко Богдан Романович   

36.  Сазанович Анастасия Сергеевна    

37.  Сурконт Алеся Андреевна    

38.  Сыроватко Виктория Валерьевна    

39.  Тодрик Мария Алексеевна    

40.  Толстик Эдита Сергеевна    

41.  Труханова Алеся Александровна    

42.  Урбанович Светлана Александровна 

43.  Хваль Дарья Владимировна   

44.  Хмелькова Анастасия Сергеевна    

45.  Шалковская Ульяна Антоновна      

46.  Шостак Диана Витальевна    

47.  Шупенёв Илья Сергеевич     

48.  Ярошевич Татьяна Владимировна    

 

 

Проректор по воспитательной работе 

доцент                                       И.А.Курстак 

 
 



Ответственный секретарь 

приемной комиссии      Ф.Г.Гаджиева 

 

 

Начальник  

юридического отдела      О.Л.Кононова 

 


